CHEMINS DE FER ET CANAUX.

LA SAISON DE NAVIGATION DE 1884-1888,

Nombre Nombre Augmenta-

Tonnage. | total de Hﬁﬂmmm de HON.MMQO Péages. tion ou
vaisseaux. y passagers. J diminution.

$ $

| 837,774 3,138 741,329 4,676 837,811 153,192 \— 33,185
' 287,611 2,733 681,947 3,912 784,928 145,814 '— 7,378
393,588 3,589 939,728 3,182 980,135 188,984 |+ 43,170
283,039 | |, 2,785 787,307 5,503 777,918 146,711 |— 42,273
350,318 2,647 828,271 3,402 878,800 7 169,135 |+ 22,424
91,732 8568 | 153L577 | 49,117 727,048 84,481 — 925913
85,313 9,030 1,550,696 44,185 734,280 74,513 |— 9,968
97,094 10,428 1,764,779 52,460 913,590 74,917 |+ 404
92,499 10,109 | 1,715,295 56,404 886,982 72,437 |— 2,480
92,299 9,005 | 1,500,096 50,602 781,599 65,715 — 6,722
116,780 2,478 267,988 6,502 199,146 18,898 |— 3,449
108,173 2,210 230,721 3,813 184,212 17,118 |— 1,780
2,143 232,198 5,109 193,940 18,140 |+ 1,022
2,270 238,386 3,278 223,272 20,496 |+ 2,356
2,277 243,141 3,488 241,753 22,313 |+ 1,817
3,558 454,012 16,439 673,760 54,714 |— 5,222
3,672 457,535 13,714 763,236 54,995 |+ 281
4,224 473,942 15,038 745,335 7,813 |+ 2,818
3,346 430,415 14,785 783,047 54,997 1— - 2,816
3,174 422 287 14,112 693,249 51,603 |— 3,394
1,97 124,821 1,015 76,389 4,062 — 1,282
1,910 120,493 2,181 87,944 4,976 |+ 914
2,208 141,652 2,973 90,990 6,318 [+ 1,342
2,627 156,157 2,944 92,478 5,556 |— 762
2,749 185,063 4,193 112,248 6,627 |+ 1,071
468 138,596 75,895 1,975 |+ 9
425 115,089 73,174 944 |— 1,031
1 - 825 ... e 1|— 943

w Euow T T TTITTTTTYTYT Rp— = 1
1,494 19.115 2,854 |+ 664
1,148 20,160 1,575 |— 1,279
1,206 25,887 1,405 |— 170
1,691 41,174 2,508 |+ 1,103
1,584 39,149 2,904 |— 304

40 13,049 225 1+ 47

79 25,707 486 |+ 261
102 19,216 384 |— 102

146 15,645 330 }— 54
oSl SR 3 146 2,687 |...... 14,799 257 |— 73

379



